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LBIOTICA ESTETIC CLINIC ACID serum na noc dermo-zabieg
wygładzająco-odnawiający 30 ml+ maska GRATIS
 

Cena: 52,40 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać -

Producent OCEANIC S.A.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisWYGŁADZAJĄCO-ODNAWIAJĄCY DERMO-ZABIEG to skoncentrowane serum o lekkiej konsystencji do stosowania na noc. Łączy w
sobie nowatorską, opatentowaną technologię CELL TECH RENO-PROTECTOR® o potrójnym działaniu oraz wysokie stężenie kompleksu
kwasu salicylowego i betainy oraz kwasu glikolowego o potwierdzonej skuteczności złuszczającej. Dzięki swojej budowie doskonale
przenika przez warstwy naskórka i ujścia gruczołów łojowych, gdzie reguluje wydzielanie sebum i aktywnie działa przeciw zaskórnikom.
Zaawansowana formuła mikro złuszczająca serum stymuluje procesy odnowy podczas nocnego rytmu skóry, widocznie wpływając na
poprawę jej kondycji: odblokowuje i zwęża pory, zmniejsza wydzielanie sebum oraz intensywność przebarwień pozapalnych. Z każdym
dniem skóra odzyskuje zdrowy wygląd, staje się gładsza i mniej się błyszczy. Jest odpowiednio nawilżona i zregenerowana. Formulacja
zapewnia właściwe środowisko pH dla aktywności biologicznej niacynamidu i kwasu salicylowego.Kosmetyk dedykowany skórze
normalnej, mieszanej, tłustej z niedoskonałosciami.Składniki i ich właściwości:4% KWAS SALICYLOWY + BETAINA CPLXreguluje
wydzielanie sebum, oczyszcza pory i redukuje zaskórniki. Działa delikatnie złuszczająco bez efektu podrażnienia i nadmiernego
przesuszenia.4% KWAS GLIKOLOWY zmniejszając grubość warstwy rogowej naskórka, redukuje płytkie zmarszczki i wygładza skórę.2%
NIACYNAMID redukuje niedoskonałości i wygasza aktywne zmiany zapalne, rozjaśnia przebarwienia i wygładza powierzchnię skóry,
poprawiając jej wygląd.2% KWAS MIGDAŁOWY wspiera działanie złuszczające oraz przywraca skórze odwodnionej równowagę.2% D-
PANTENOL łagodzi podrażnienia, przynosząc skórze komfort.CELL TECH RENO-PROTECTOR® nowatorska, opatentowana technologia
oparta na działaniu wysokoaktywnego antyoksydantu zamkniętego w inteligentnym mikronośniku, biozgodnym ze skórą, który dzięki
mechanizmowi stopniowego uwalniania, skutecznie i efektywnie przenika do głębszych warstw skóry, potęgując oraz przedłużając jego
działanie w czasie.POTWIERDZONA, POTRÓJNA SKUTECZNOŚĆ:1. Przeciwdziałanie starzeniu - skutecznie wnika do żywych warstw
naskórka, działając antyoksydacyjnie i zapewniając długotrwałą ochronę przed wolnymi rodnikami.2.Ochrona i przyspieszenie
regeneracji komórek – silnie nawilża oraz intensywnie odżywia skórę, nawet głęboko przesuszoną i zniszczoną.3. Fotoprotekcja – chroni
przed szkodliwym promieniowaniem UV.Sposób użyciaNiewielką ilość serum nanieś na oczyszczoną skórę twarzy i szyi, omijając
okolice oczu. Stosuj wieczorem, codziennie lub w zależności od potrzeb skóry.SkładPropanediol, Aqua, Glycolic Acid, Betaine Salicylate,
Panthenol, Niacinamide, Mandelic Acid, Glycerin, Lecithin, Mangiferin, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Trideceth-9, Polyacrylate
Crosspolymer-6, Allantoin, Sodium Hydroxide, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum.Skład w momencie publikacji. Aktualne
INCI znajduje się na stronie producenta i/lub opakowaniu.
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